Página 1 de 1

Processo Seletivo - SEBRAE MATO GROSSO – 01/2017

COMUNICADO 17 – CONVOCAÇÃO COMPLEMENTAR 2ª FASE – AVALIAÇÃO DE CONHECIMENTOS
ESPECÍFICOS

 23/03/2017

O SEBRAE Mato Grosso, assessorado pela FAPETEC - Fundação de Apoio à Pesquisa, Ensino, Tecnologia e
Cultura, torna público a convocação complementar da 2ª fase – Avaliação de Conhecimentos Específicos
referente ao Processo Seletivo 01/2017 – ampla concorrência.

As avaliações serão realizadas dia 26/03/2017 às 9h00 (horário local) nos endereços abaixo:

VAGA: AN05
LOCALIDADE: Cuiabá

Colégio Coração de Jesus

Rua Comandante Costa, 1424
Cuiabá

 NOME INSCRIÇÃO IDIOMA PROVA AGENDA

JUSCELINO CASTELO SOUZA DE ARAÚJO  97542 INGLÊS Dia 26/03 às 9h00

VAGA: AS01
LOCALIDADE: Cuiabá

Colégio Coração de Jesus

Rua Comandante Costa, 1424
Cuiabá

NOME INSCRIÇÃO IDIOMA PROVA AGENDA

ALINE PEREIRA DA SILVA 96759 ESPANHOL Dia 26/03 às 9h00

VAGA: AS07
LOCALIDADE: Rondonópolis

Agência SEBRAE
Av. Cuiabá, 560
Bairro: Centro
Rondonópolis

NOME INSCRIÇÃO IDIOMA PROVA AGENDA

CLEITON LIMA DE FIGUEIREDO 99225 INGLÊS Dia 26/03 às 9h00